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Åbøbyen

Sentralt beliggende  
enebolig ‑ Garasje 
Sentrumsnær enebolig innredet over tre plan.
Oppført i 1975. Tak med glaserte panner og stående kledning som er 
godt malt/   vedlikeholdt. Vinduer i 1. og 2. etg er originale. Standarden i 
1.etasje og 2.etasje er lav og renovering må påregnes.

1. etasje inneholder gang, kjøkken, stue, toalett og kott. Utgang til 
terrasse fra stue. 
2. etasje har tre soverom og bad. 
Hoveddel er utleid med 3mnd oppsigelse.

Kjeller har stue/   kjøkken, bad og to soverom*. Etasjen ble innredet/  
ombygd i 2012. Utleid til 30.04 for kr. 6.000 + strøm (Egen strømtavle/  
måler). *I stuen er det godkjente rømningsvindu, men på soverom er 
vindu for små iht rømning og lyskrav. Det er krav til rømningsveg fra 
annen hvert rom,derfor er det tillatt med ett soverom, men ikke to. Det 
er ikke søkt om godkjenning som egen boenhet.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 348 600,‑
Selger:	 Frode Danielsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/   BRA Total	  142/   221 kvm
Tomtstr.:	 467.1 m²
Soverom:	 3 (5*)
Gnr./   bnr.	 Gnr. 32, bnr. 431
Oppdragsnr.:	 1402250010

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 142 m²
BRA ‑ e: 79 m²
BRA totalt: 221 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 59 m² 

1. etasje
BRA‑i: 103 m² 

2. etasje
BRA‑i: 39 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

2. etasje
10 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 166 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger. 
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Soverom i kjeller har ikke godkjente vindu for rømning. Kjellerstuen har godkjente vindu 
for rømning.
Det er krav til rømningsveg fra annen hvert rom. Derfor er det tillatt med ett soverom, 
men ikke to.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
467.1 m²

Beliggenhet
Sentral beliggenhet, med nærhet til sentrum og dagligvare Coop Extra. Åbøbyen har 
fine tur og aktivitetsmuligheter, her finner en friidrettsstadion, Andedammen, 
minigolfbane, tennisbaner, Sneaths park med mer. 

Adkomst
Direkte innkjørsel til tomt fra Åbødalsveien. Innkjørsel har alltid vært som i dag, men 
ihht reguleringsplan er det tegnet inn innkjørsel fra Åbø/    nordsiden, som betyr at en kan 
legge om innkjørsel til eiendommen og lukke dagens innkjørsel. 

Bebyggelsen
Området består av leilighetsbygg, tomannsboliger og eneboliger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Fløgstad skole. Veslefrikk barnehage

Skolekrets
Fløgstad

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1975.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/    har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, 
råte, lukt eller soppskader?
Hatt sprekt vannrør pga frost, leietaker hadde ikke varme på badet ved ferie.
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Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom?
Ja, av faglært og ufaglært/    egeninnsats/    dugnad 
Beskrivelse Gulvbelegg. Arbeid utført av Endre storli
2.1 Ble tettesjikt/    membran/    sluk oppgradert/    fornyet?
Nytt gulbelegg

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/    kontroll på vann/    avløp?
Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Ved bygging av leilighet i kjeller. Arbeid utført av Sauda varme og bad

Kjenner du til om det er/    har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner 
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Ja, kun av faglært
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